記入例

様式第４号（第８条関係）

補助事業等中止（廃止）承認申請書

年  月  日

  四国中央市長    様

申請団体名 株式会社○○○○

申請者住所 四国中央市○○町○○○番地

申 請 者 名 代表取締役 ○○○○

   ○年  ○月  ○日付け四経産第 ○○ 号により補助金等の交付決定を受けた

補助事業等について、次のとおり中止（廃止）したいので、四国中央市補助金等交付規則

第８条第２号の規定によりその承認を申請します。

１ 補助事業等の名称  四国中央市企業立地基盤整備事業

２
中 止（廃 止）

の 時 期
    ○年  ○月  ○日

３

中 止（廃 止）

の 理 由

事業計画の変更により、申請の必要がなくなったため。

４ そ の 他

提出する日 【注意事項】

・消せるボールペン、修正液等を使用した場合

・文字等が判読できない場合

は再提出となります。

①団体名、②住所、③申請者名について

【法人】①事業者名称、②本店所在地、③代表者の職氏名

【個人】①店舗（屋号）、②自宅住所、③個人事業主の氏名

補助金交付決定通知書の右上記載の年月日、四経産第○○号を記入してください。